
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

OTTORINO RESPIGHI

LATINA

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f.: 91015440596 - tel.: 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conslatina.it

DETERMINA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO n. 67 del 16 aprile 2016

Oggetto: Determina annullamento n. a seguito di doppia attribuzione di alcuni numeri di protocollo

Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante “Riforma delle Accademie di belle arti,
dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali
pareggiati.”

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132
portante “Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e
organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n.
508.

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

- VISTO il D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 portante il Codice dell’Amministrazione Digitale e succ.
mod. e int.

- VISTO lo Statuto del Conservatorio

- RITENUTO necessario procedere all’annullamento dei seguenti protocolli attribuiti per

errore a documenti già precedentemente acquisiti a protocollo dell’amministrazione in pari

data:

n. 6831/F3 del 08 novembre 2011 che ha duplicato il n. 6826/F3

n. 6832/I3 del 08 novembre 2011 che ha duplicato il n. 6827/I3

n. 6833/I3 del 08 novembre 2011 che ha duplicato il n. 6828/I3

n. 6834/I3 del 08 novembre 2011 che ha duplicato il n. 6829/I3

DETERMINA

Art. 1

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.



Art. 2

Sono annullati i seguenti protocolli:

n. 6831/F3 del 08 novembre 2011

n. 6832/I3 del 08 novembre 2011

n. 6833/I3 del 08 novembre 2011

n. 6834/I3 del 08 novembre 2011

Art. 3

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Conservatorio.

La presente determinazione è immediatamente eseguibile.

Il Direttore Amministrativo

(Dottor Massimiliano Michetti)


		2016-11-17T22:22:39+0100
	MICHETTI MASSIMILIANO




